[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 205 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza do bairro Jd. Califórnia em toda sua extensão, com capina de áreas públicas, canteiros centrais e retirada de lixo acumulado em lotes vagos.

JUSTIFICATIVA

Por questão elementar de segurança e saúde pública, a limpeza do bairro é necessidade urgente.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Fevereiro de 2017
)